Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL Nº 26, DE 15 DE SETEMBRO DE 2020.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA/DISCIPLINA: INFORMÁTICA GERAL

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto – área/disciplina: Informática Geral no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Portaria nº 110, de 28 de agosto de 2020, torna público a classificação
preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto na área/disciplina de Informática Geral, conforme o Edital nº 26, de 15 de
setembro de 2020.

ÁREA: Informática Geral

Classificação Candidatos Pontuação

1 Claudio Cleverson de Lima 110

2 Gilseone Rosa de Moraes 101

3 Cristiano Flores dos Santos 82
4 Gabriel Machado Lunardi 64

5 Vinicius Lopes 62

6 Pedro Celso Alves da Silva 50

7 Robson André Domanski 50

8 Marcos Sulzbach Morgenstern 41
9 Natiele Lucca 16

10 Márcia Hortência Fonseca Ribeiro
Nardes Maciel

10

11 Luis Antonio Leite Francisco da Costa 0

12   Kacia Vanecia Meneses Pacheco Item 4.4 do Edital não atendido
13   Larissa Steinstrasser Turchiello Item 4.4 do Edital não atendido
14   Luciano da Silva Alves Item 4.4 do Edital não atendido
15   Magda Semprini item 1 do Edital não atendido
16   Pedro Henrique Nunes Item 4.4 do Edital não atendido

17   Ricardo dos Santos Item 4.4 do Edital não atendido

18   Angelina Von Dentz Item 4.4 do Edital não atendido

19   César Augusto Gattelli Lima Item 4.4.8 do Edital não atendido

20   Aladir Monteiro Barbosa Junior item 1 do Edital não atendido

21   Daniel do Nascimento e Sá Cavalcante item 1 do Edital não atendido

22   Vanessa Mendonça Beserra item 1 do Edital não atendido

Ibirubá/RS, 01 de outubro de 2020.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 110/2020
(documento encontra-se
arquivado e assinado na

Coordenadoria de Gestão de
Pessoas)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul- Campus Ibirubá Rua

Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111- Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/